Getrinkekarte

ALKOHOLFREIE
GETRANKE
Teinacher Mineralwasser medium  (),25] 3,70
Teinacher Mineralwasser medium  (),75] 6,40
Teinacher Mineralwasser still 0,251 3,70
Teinacher Mineralwasser still 0,751 6,40
Cola light 0,331 4,00
Fanta 0,31 4,00
Fanta 0,41 4,80
Coca Cola 0,31 4,00
Coca Cola 0,41 4,80
Seeziingle Kirsche 0,331 4,00
Seeziingle Birne 0,331 4,00
SAFTE
Unsere Sdfte: Apfel, Orange, Kirsche, Johannisbeere
Saft 0,31 4,40
Saft 0,41 4,90
Saftschorle 0,41 4,80 @
Schweppes Bitter Lemon 0,21 4,30
Schweppes Wild Berry 0,21 4,30
UNSERE
FLASCHENBIERE

Meckatzer Weifigold 0,51 5,00
Meckatzer Hefe Weizen hell 0,51 5,00
Meckatzer Hefe Weizen leicht 0,51 5,00
Meckatzer Hefe Weizen alkoholfrei 0,51 5,00
Farny Kristallweizen 0,51 5,00
Meckatzer Pils 0,331 4,50
Meckatzer Bier alkoholfrei 0,331 4,50
Radler siifp oder sauer 0,31 4,30
Radler siif3 oder sauer 0,51 4,60
Russ 0,51 5,20

Cola Weizen 0,51 5,20



KAFFEESPEZIALITATEN

Tasse Schiimli-Kaffee
Kdinnchen Kaffee

Tasse Kaffee koffeinfrei
Cappuccino
Milchkaffee

Latte Macchiato
Espresso

Kaffee Amaretto

Tasse Schoki

Glas heifie Zitrone

TEE

Darjeeling, Assam, Pfefferminze,
Friichte, Kamille, Griin, Krduter,
Rooibos
Glas Tee

Ihre Kuchenauswahl

3,60
6,20
3,60
4,40
4,40
4,80
2,70
7,00
4,70
5,40

3,70

diirfen Sie an unserer Kuchentheke selbst treffen!

Sahne-Cremetorten
Obstkuchen
Kuchenschnitte
Riihrkuchen
Portion Sahne

EIS

Solokugel nach Wahl
Eiskaffee

Eisschokolade

Sanfter Engel

Gemischtes Eis
Gemischtes Eis mit Sahne
Friichtetraum
Schokotraum

Unsere Eissorten: Vanille,
Schokolade, Erdbeere, Zitrone,
Joghurt, Walnuss

5,90
5,40
3,50
4,00
1,50

3,00
7,40
7,70
6,50
6,30
7,40
9,20
9,70




