Getränkekarte

ALKOHOLFREIE Getränke

Teinacher Mineralwasser medium	0,251	3,70
Teinacher Mineralwasser medium	0,751	6,40
Teinacher Mineralwasser still	0,251	3,70
Teinacher Mineralwasser still	0,751	6,40
Cola light	0,331	4,00
Fanta	0,31	4,00
Fanta	0,4l	4,80
Coca Cola	0,31	4,00
Coca Cola	0,4l	4,80
Seezüngle Kirsche	0,331	4,00
Seezüngle Birne	0,331	4,00



SÄFTE

Unsere Säfte: Apfel, Orange, Kirsche, Johannisbeere		
Saft	0,31	4,40
Saft	0,4l	4,90
Saftschorle	0,41	4,80
Schweppes Bitter Lemon	0,21	4,30
Schweppes Wild Berry	0,21	4,30



UNSERE Flaschenbiere

Meckatzer Weiβgold	0,51	5,00
Meckatzer Hefe Weizen hell	0,51	5,00
Meckatzer Hefe Weizen leicht	0,51	5,00
Meckatzer Hefe Weizen alkoholfrei	0,51	5,00
Farny Kristallweizen	0,51	5,00
Meckatzer Pils	0,331	4,50
Meckatzer Bier alkoholfrei	0,331	4,50
Radler süß oder sauer	0,31	4,30
Radler süß oder sauer	0,51	4,60
Russ	0,51	5,20
Cola Weizen	0,51	5,20



KAFFEESPEZIALITÄTEN

Tasse Schümli-Kaffee	3,60
Kännchen Kaffee	6,20
Tasse Kaffee koffeinfrei	3,60
Cappuccino	4,40
Milchkaffee	4,40
Latte Macchiato	4,80
Espresso	2,70
Kaffee Amaretto	7,00
Tasse Schoki	4,70
Glas heiße Zitrone	5,40



TEE

Darjeeling, Assam, Pfefferminze, Früchte, Kamille, Grün, Kräuter, Rooibos

Glas Tee 3,70

Ihre Kuchenauswahl

dürfen Sie an unserer Kuchentheke selbst treffen!

Sahne-Cremetorten	5,90
Obstkuchen	5,40
Kuchenschnitte	3,50
Rührkuchen	4,00
Portion Sahne	1,50



EIS

Solokugel nach Wahl	3,00
Eiskaffee	7,40
Eisschokolade	7,70
Sanfter Engel	6,50
Gemischtes Eis	6,30
Gemischtes Eis mit Sahne	7,40
Früchtetraum	9,20
Schokotraum	9,70



Unsere Eissorten: Vanille, Schokolade, Erdbeere, Zitrone, Joghurt, Walnuss